
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я  

Про клопотання щодо присудження щорічної Премії Верховної Ради 
України педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-

технічних, дошкільних та позашкільних навчальних закладів 

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Постанови Верховної Ради України від 14 вересня 2006 року № 131-V 
«Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України  педагогічним 
працівникам  загальноосвітніх,  професійно-технічних,  дошкільних  та 
позашкільних навчальних закладів» обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  із  клопотанням  до  Комітету  Верховної  Ради  України  з 
питань  освіти,  науки  та  інновацій  щодо  присудження  щорічної  Премії 
Верховної  Ради  України  педагогічним  працівникам  загальноосвітніх, 
професійно-технічних,  дошкільних  та  позашкільних  навчальних  закладів 
Галюткіній  Валентині  Василівні,  заступнику директора  з  навчально-виховної 
роботи  еколого-натуралістичного  підрозділу  Одеського  обласного 
гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та туризму.

Проєкт рішення обласної ради підготовлений та 
внесений постійною комісією обласної ради з питань 
освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури 
та туризму 



Пояснювальна записка
до проекту рішення Одеської обласної ради  «Про клопотання щодо 

присудження щорічної Премії Верховної Ради України педагогічним 
працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, дошкільних та 

позашкільних навчальних закладів»

До  обласної  ради  надійшов  лист  Комітету  Верховної  ради  України  з 
питань  освіти,  науки  та  інновацій  від  02  лютого  2021  року  №  04-24/3-
2021/27651  з  пропозицією  провести  процедуру  висунення  кандидатури  на 
відзначення  щорічною  Премією  Верховної  Ради  України  педагогічним 
працівникам  загальноосвітніх,  професійно-технічних,  дошкільних  та 
позашкільних навчальних закладів.
        Відповідно  до  Постанови  Верховної  Ради  України  від  14  вересня 
2006  року  №  131-V  «Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради 
України  педагогічним  працівникам  загальноосвітніх,  професійно-технічних, 
дошкільних  та  позашкільних  навчальних  закладів»  на  засіданні  постійної 
комісії  обласної  ради  з  питань  освіти,  науки,  молодіжної  політики,  спорту, 
культури  та  туризму  прийнято  рішення  підтримати  кандидатуру  Галюткіної 
Валентини  Василівни,  заступника  директора  з  навчально-виховної  роботи 
еколого-натуралістичного  підрозділу  Одеського  обласного  гуманітарного 
центру позашкільної освіти та виховання.

За висновками та рекомендаціями постійної комісії обласної ради з питань 
освіти,  науки,  молодіжної  політики,  спорту,  культури  та  туризму  проект 
рішення подається постійною комісією.

Голова постійної комісії обласної ради 
з питань освіти, науки, молодіжної 
політики, спорту, культури та туризму   Марина ЗІНЧЕНКО


